
Uchwała Nr XI/126/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 271 000 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0470 3 000 zł

wpływy z tytułu wieczystego użytkowania
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0970 5 000 zł

różne dochody
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 0970 2 000 zł

różne dochody - administracja
- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 0310 100 000 zł

podatek dochodowy od osób prawnych
-Dz. 756, rozdz. 75615 §0910 20 000 zł

odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat
- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0310 100 000 zł

podatek od nieruchomości od osób fizycznych
-Dz. 756, rozdz. 75616 §0500 20 000 zł

podatek od czynności cywilno prawnych
- Dz. 756 , rozdz. 75621 § 0020 11 000 zł

udziały w podatku dochodowym od osób prawnych
-Dz. 852, rozdz. 85212 §2360 10 000 zł

dochody jst. związane z realizacją zadań zleconych

§ 2
1.Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 91 400 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4300 26 400 zł
środki na zakup posiłków do stołówek szkolnych

-Dz. 851 , rozdz. 85195 §4170 10 000 zł
§4300 15 000 zł

środki przeznaczone na promocję zdrowia
-Dz. 854, rozdz. 85415 §3240 40 000 zł

wydatki przeznaczone na pomoc materialną dla uczniów

2.Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 362 400 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody .27 999 075 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
2. Wydatki 30 678 475 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
3. Deficyt w kwocie 2 679 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/126/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 października 2007 roku


